
UCHWAŁA NR XXXI/16/73 

RADY NARODOWEJ MIASTA POZNANIA 

z dnia 3 października 1973r. 

 

 

 

w sprawie nadania nazw niektórym ulicom i osiedlom. 

 

 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2 pkt. 1 i 5, art. 27 ust. 1 i art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 25.I.1958 r. 

o radach narodowych (tekst jednolity Dz.U. z 1972r. Nr 49, poz. 314) oraz zgodnie 

z postanowieniami części I pkt. 1 i 10 wytycznych w sprawie nadania nazw ulicom i placom 

oraz numeracji nieruchomości (załącznik do zarządzenia Ministra Gospodarki Komunalnej 

z dnia 28 czerwca 1968r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadawania nazw ulicom i placom 

oraz numeracji nieruchomości – M.P. Nr 30 poz. 197) Rada Narodowa uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się nazwy niektórym ulicom i osiedlom w m. Poznaniu szczegółowo wymienionym 

w załączniku stanowiącym integralną część składową niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Ustala się, że uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

§ 3 

 

Zarządza się ogłoszenie uchwały w Dzienniku Urzędowym Rady Narodowej m. Poznania. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady Narodowej m. Poznania. 

 



Przewodniczący obrad 

(-) Marian Paluchowski 

Przewodniczący Obrad 

 

Przewodniczący Prezydium 

(-) Stanisław Cozaś 

Przewodniczący Prezydium 


